Fornavn
Gutter 13 ar
Elfinn Borg
Jonas Lidahl
Andreas

Karl Alvar
Henrik

Ola

Marius Kolloen
Bastian Kuras
Elias

Simen
Mathias Skau
Gustav
Sverre
Mathias Cae
Mikkel Breie
Erik Sundby

Etternavn

Faldmo
Lillejordet
Lagmandsveen
Myhlback
Kvarstad
Dasnes
Hjelle
Galgum
Sgrlundsengen
Johannessen
Opsahl
Kvalevaag-Holm
Haugli
Ottosen
Nystuen
Brynjulvsrud

Klubb

Trysilgutten IL
Vang SLF
Mj@sSki
Trysilgutten IL
Hamar SK
Vang SLF
Moelven IL
Vang SLF
Moelven IL
Moelven IL
Vang SLF
Mj@sSki
Furnes SLF

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC1 HA-
sprinten

100
80
60

50
45
40
36
32
26
29
24
22

Norbygda/Lgtern Ski

Rendalen IL
Oppstad IL

20

SC2 SC3 KM
Ottest Sprint

rennet a

80
60
50
100
45
36
40
22
24
29
18
20
16
32
26

SC5NM

SC4 KM general-
ad- Kjellmyr Krystallr prgve

ennet

Savallen

SC6 KM
Fri

SC7

enkeltsta Klassisk SC 8

rt OS

Asmarka Finale

Sum

180
140
110
100
95
81
80
58
56
55
47
44
38
32
26
20

Antall

renn

P P P NNNNNNMNNNMNNRERENNDNNDN



Fornavn

Jenter 13 ar
Sofie Margrethe
Helene

Inger

Martine Hoel
Anna Johansen
Ingeborg

Tuva Othilie
Emma

Sina Marie

Eir Elise Rgstelien
Emma

Johanne Gylthe
Synne Herberg
Hannah Hveem

Etternavn

Robstad
Bakke
Grini
Kleven
Haave
Rosager
Jensrud
Linholt
Dobloug
Gangas
Bjgrnstad
Berget
Samuelsen
Krogsti

Klubb

Moelven IL
Moelven IL
Moelven IL
Mj@sSki
Mj@sSki
Granli IL
Hamar SK
Hamar SK
Vang SLF
Moelven IL
Hamar SK
Vang SLF
Strandbygda IL
Mj@sSki

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2

SC3 KM

Ottest Sprint
Kjellmyr Krystallr prgve
sprinten rennet a

SC1 HA- ad-

100
80
60
36
40

45
29
26
50

32
24
22

100
45
60
50
40
80
32
26
29

36

SC5NM
SC4 KM general-

ennet  Savallen

SC6 KM

Fri SC7

enkeltsta Klassisk SC8

rt 0S Asmarka Finale Sum
200
125
120
86
80
80
77
55
55
50
36
32
24
22

Antall

renn

P P PP RPNNMNNREPENNNNDNDN



Fornavn
Gutter 14 ar
Jonathan Hemb
Andreas
Petter

Simen Vestmo
Lukas

Sivert Haugen
Theodor R.
Trym

Jakob Linner
Jakob Kjglle
Henning
Mathias
Jorgen Berget
Hakon

Audun

Vegard
Bjgrnar Jesnes

Etternavn

Fjeldstad
Hermansen
Kolloen
Almasbak
Kalland
Finstad
Kjendlie
Sveadalen
Tronsrud
Slette
Sundet
Skaret
Storsveen
Lgvseth
Seim
Sletvold
Buraas

Klubb

Hamar SK
Vang SLF
Ringsaker IF
Granli IL
Magnor UL
Vang SLF
Hamar SK
Asmarka IL
Nord-Odal IL
Hamar SK

Engerdal SP. KI.

Hamar SK
Elverum Hopp
Asmarka IL
Hamar SK
Hamar SK
Asmarka IL

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC1 HA- ad-
sprinten rennet a

100
80
60
50
36
40
24
29
26
45

32

22

20
18

Ottest Sprint
Kjellmyr Krystallr prgve

100
80
50
60
40
29
36
24
22

45

32
26

SC5NM

SC4 KM general-

ennet

Savallen

SC6 KM

Fri

rt OS

SC7

enkeltsta Klassisk SC 8

Asmarka Finale

Sum

200
160
110
110
76
69
60
53
48
45
45
32
32
26
22
20
18

renn

Antall

P P PP RPRPPRPNNNNNNONNNN



Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2 SC3 KM SC5NM SC6 KM
Ottest Sprint  SC4 KM general- Fri SC7
SC1 HA- ad- Kjellmyr Krystallr prgve enkeltsta Klassisk SC 8 Antall

Fornavn Etternavn Klubb sprinten rennet a ennet  Savallen rtOS Asmarka Finale Sum renn
Jenter 14 ar
Mari Ovidia Ranestad Hamar SK 100 100 200
Elise Mobrenna Disend IL 80 80 160
Guro Schjglberg Tynset IF 60 50 110
Mina Ryen Storsveen Vestre Trysil IL 50 60 110
Maja Narum Syversen Hamar SK 40 45 85
Sara Hovde Mj@sSki 45 45
Marie Opberget Magnor UL 36 36
Martha Hakonsdatter  Aanerud Oppstad IL 32 32

P P P NNNNNDN

Gutter 15 ar FH
Isak Brenden Hamar SK 100 100 200 2



Fornavn
Gutter 15 ar
Sigurd

Jgrgen

@sten Brovold
Kristian

Ove Egil
Kristian
Kristian @ye
Mattis Korsbakken
Petter Vestmo
Eivind Duelien
Anders

Sigurd

lver

Vegard
Markus Judin
Ulrik Lund
Petter

Henrik

Esten
Johannes
Martin

Oliver Bjgrndalen
Anders Lohne
Herman

Jonas Lien
Vetle Sendmegr

Etternavn

Nordaas
Kvarstad
Midtsundstad
Engebakken
Hjellgdegard
Kongssund
Aasum
Holmen
Almasbak
Vaaje

Fure

Bakke
Blom-Hagen
Krogh
Snarvold
Enersen
Lunna
Fjermedal
Nytrgen
Lindberget
Stramrud
Berg
Aarstad
Lierhagen
Hovdedalen
Martinsen

Klubb

Strandbygda IL
Hamar SK
Vaaler IF
Hamar SK
Nybygda IL
Naeroset IL
Granli IL
Vallset IL
Granli IL
Granli IL
Hamar SK
Nezeroset IL
Vang SLF
Ottestad IL
Kjellmyra IL
Jgmna/Heradsbygd
Brogttum IL
Hamar SK
Rendalen IL
Vang SLF
Hamar SK
Granli IL
Slastad IL
Ottestad IL
Mij@sski
Hamar SK

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC1 HA-
sprinten

80
100
50
60
36
45
40
18
13
24
32
14
22
20
16
26
29
15
11
12
7
10

Ul oy 0 O

SC2
Ottest Sprint
ad-
rennet a

100
60
80
26
50
40
45
32
36
22
12
29
18
20
24
13

8
16
14
11
15
10

9

SC3 KM

SC5NM
SC4 KM general-

Kjellmyr Krystallr prgve

ennet  Savallen

SC6 KM
Fri SC7
enkeltsta Klassisk SC8
rt 0S Asmarka Finale Sum
180
160
130
86
86
85
85
50
49
46
44
43
40
40
40
39
37
31
25
23
22
20
18
8
6
5

Antall

renn

P P P NNNNNNNNNNNNNNNDNNDNNDNDNDNDNDN



Fornavn
Oliver Fournaros

Jenter 15
Andrea Saether
Aurora Gaarder
Ida

Aasne Sofie Oustad
Maija

Johanne Brovold
Emma

Live Eide
Karoline

Astrid

Ellinor

Ingeborg
Mathilde

Julie

Etternavn
Nysveen

Verdenius
Strand
Hult
Ellevold
Boren
Midtsundstad
Dasnes
Longva
Ka@rra
Hagen
Bardseng
Hakonsen
Oustad
Mykleset

Klubb
Mj@sski

Tolga IL
Strandbygda IL
Ottestad IL
Oppstad IL
Hamar SK
Vaaler IF

Vang SLF
Ottestad IL
Jemna/Heradsbygd
Strandbygda IL
Furnes SLF
Kjellmyra IL
Vang SLF

Vang SLF

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2
Ottest Sprint

SC1 HA- ad-

4

80
100
60
45
24
36
32
40
29
22
26
50

20

100
45
50
60
80
40
36
26
29
32
24

22

SC4 KM general-
Kjellmyr Krystallr prgve
sprinten rennet a

enkeltsta Klassisk SC8
Asmarka Finale

Sum

4

180
145
110
105
104
76
68
66
58
54
50
50
22
20

Antall

P P P NNNNMNNNNNNNNDN



Fornavn
Gutter 16 ar
Even

Etternavn

Thorvaldsen

Sebastian Rgd Feragen
Philip Georg Johansen
Eirik Linderud
Henrik Jevanord
Bendik Kalland
Even Linderud
Stian Fedreheim
Even Mobrenna
Emil Skogheim
Kristian Mathias Sglveru Wangen
Sigurd Sundal
Einar Gundersen Rognerud
Anders Grini

Eirik Daehli Ryen
Marius Gaden
Elias Lgvhaug
Simen Beck Bentsen
Brage Sgmoen
Erik Lgvlien Solbjgr
Hakon Linner Tronsrud
Ludvig Leopold Baksjpberget
Oskar Sagstuen Nyszether
Magnus Johannessen
Nikolai Gylthe Berget

Klubb

Ottestad IL
Tynset IF
Nybergsund IL
Hernes IL
Moelven IL
Magnor UL
Hernes IL
Hernes IL
Disena IL
Aslia Skilag
Magnor UL
Aslia Skilag
Vaaler IF
Moelven IL
Tolga IL
Brgttum IL
Tynset IF
Kjellmyra IL
Vang SLF
Granli IL
Nord-Odal IL
Vang SLF
Furnes SLF
Moelven IL
Vang SLF

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC1 HA-
sprinten

100
80
40
60
45
29
50
26
20
36
22
14
18
15
32
16

9
13
24
11
10

7

8

6
12

SC2 SC3 KM
Ottest Sprint

SC5NM SC6 KM
SC4 KM general- Fri SC7

ad- Kjellmyr Krystallr prgve enkeltsta Klassisk SC 8
rennet a ennet  Savallen rtOS Asmarka Finale Sum
100 200
80 160
60 100
32 92
45 90
50 79
26 76
40 66
36 56
11 47
24 46
29 43
20 38
18 33
32
16 32
22 31
14 27
24
13 24
12 22
15 22
9 17
10 16
12

Antall

renn

P NN N NNEFPNNNRERPENNNNNNMNNNNMNNNNMNNNNNDNNNODDN



Fornavn

Jenter 16 ar
Ingeborg

Dina Lidahl

Julie

Emma Bangstad
Mari Grotli
Mathilde Skoglund
Linnea Wolden
Ane

Hanna Sggard
Varin Saether
Tuva

Kristine

Silje Helgesen
Nina Cornelia Kuras
Sara

Marthe Skoglund
Jenny Veidahl
Tiril Lundsveen
Albertine
Kristina

Johanne

Etternavn

@stgard
Lillejordet
Jeistad
Bergersen
Svergja
@stvold
Alme
Kjaernes
Evensen
Hemstad
Sveadalen
Ggbel
Hovdedalen
Galgum
Engeskaug
@stvold
Martinsen
Flagstad
Thorsteinsen
Franklin
Harby

Klubb sprinten rennet a
Nansen IL 50 100
Vang SLF 100 40
Lismarka Skilag 80 50
Hamar SK 60 60
Kvikne IL 40 80
Vang SLF 45 45
Hernes IL 32 32
Hamar SK 36 22
Nordbygda/Laten Ski 29 29
Nord-Odal IL 22 36
Asmarka IL 24 24
Hernes IL 26 20
Nybygda IL 20 18
Vang SLF 16 15
Mj@sski 14 16
Vang SLF 15 14
Vang SLF 13 13
Vang SLF 26
Vang SLF 12 12
Strandbygda IL 18
Brogttum IL 11

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2
Ottest Sprint

SC1 HA- ad-

SC4 KM general-
Kjellmyr Krystallr prgve enkeltsta Klassisk SC8

Asmarka Finale

Sum

150
140
130
120
120
90
64
58
58
58
48
46
38
31
30
29
26
26
24
18
11

Antall

P P N EFP N NNNNNNNNNNNNNNNDNNNODDN



Fornavn

Menn 17 ar
Audun

August

Iver Brovold
Jonas

Nikolai Hansen
Even

Torkild

Magnus Martinsen
Kasper

Peter Oliver

Elias

Peder Aarstad
Petter Solberg
Even

Sondre

Kjartan Rgstelien
Kristian Skarderud

Etternavn

Nordaas
Myrvold
Midtsundstad
Hylen

Bakken
Hemma
Nytrgen
Stensby
Sundet
Nergaard
Kvalevaag-Holm
Berg

Sagen

Bordal

Tusvik
Gangas

Sveen

Klubb

Strandbygda IL
Kjellmyra IL
Vaaler IF
Kvikne IL
Trysilgutten IL
Brgttum IL
Rendalen IL
Hamar SK
Engerdal SP.kl.
Aslia Skilag
Mj@sSki
Galterud IF
Strandbygda IL
Mij@sski
Hamar SK
Moelven IL
Hamar SK

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC1 HA- ad-
sprinten rennet a

100
50
36
60
45
80
40
32

29
26
24
20
16
15
22
18

Ottest Sprint
Kjellmyr Krystallr prgve

50
100
80
32
45

40
36
60
29
22
20
24
26
18

SC5NM SC6 KM

SC4 KM general- Fri SC7

enkeltsta Klassisk SC8

ennet  Savallen rtOS Asmarka Finale Sum
150
150
116
92
90
80
80
68
60
58
48
44
44
42
33
22
18

renn

Antall

P P NN NNNNERENNERENNDNNNDN



Fornavn
Kvinner 17 ar
Rannei

Ida

Kristina
Ingrid

Emma

Eirin Lund

Etternavn

Bjgrklund
Vang
Brenden
Stenberg
Mallaug
Enersen

Klubb

Nord-Odal IL
Tynset IF

Vestre Trysil IL
Strandbygda IL
Hamar SK
Jgmna/H. Langrenn

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2

Ottest Sprint
Kjellmyr Krystallr prgve
sprinten rennet a

SC1 HA- ad-

100
60
50
45
80
40

100
80
60
50

SC5NM

SC4 KM general-

ennet

Savallen

SC6 KM

Fri SC7

enkeltsta Klassisk SC8

rt 0S Asmarka Finale Sum
200
140
110
95
80
40

renn

Antall

R P NNNDN



Fornavn
Menn 18 ar
Henrik Linner

Etternavn

Tronsrud

Klubb

Nord-Odal IL

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2

Ottest Sprint

SC3 KM

SC5NM

SC4 KM general-

SC1 HA- ad- Kjellmyr Krystallr prgve
sprinten rennet a ennet  Savallen
100 100

SC6 KM

Fri SC7

enkeltsta Klassisk SC8 Antall
rt OS Asmarka Finale Sum renn

200 2



Fornavn
Kivinner 18 ar
Marie Sglverud
Ida

Karen

Carina

Anna Vangen
Emma

Hanne Skoglund

Etternavn

Wangen
Benjaminsen
Myklebust
Sveen
Lunasmo
Hult
Kampenhgy

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

Klubb

Magnor UL

Mj@sSki

Vang SLF
Strandbygda IL
Tynset IF

Ottestad IL
Nordbygda/Laten Ski

SC2

Ottest Sprint

SC3 KM

SC5NM

SC4 KM general-

SC1 HA- ad- Kjellmyr Krystallr prgve
sprinten rennet a ennet  Savallen

100 100

80 80

50 60

60 45

45 50

40 40

36 36

SC6 KM
Fri

SC7

enkeltsta Klassisk SC 8

rt OS

Asmarka Finale

Sum

200
160
110
105
95
80
72

Antall

renn

N NN NNNNDN



Fornavn
Menn 19/20
Jorgen
Lars-Haakon
Martin Nordvold
Andreas
Hakon

Mads Greni
Kristian
Herman Andre
Sander
Johannes

Etternavn

Stigen
Kvernvolden
Lunde
Borgen
Skramstad
Arnesen
Larsen
Karterud
Rasmussen
Wiken

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

Klubb

Hamar SK

Hamar SK

Aslia Skilag

Hamar SK
Nordbygda/Laten Ski
Hamar SK

Mj@sSki
Nordbygda/Lgten Ski
Strandbygda IL

Vang SLF

SC2

SC3 KM

Ottest Sprint
Kjellmyr Krystallr prgve
sprinten rennet a

SC1 HA- ad-

100
80
60
50
36
40
45
32
26
29

100
80
60
40
50
45
36
32
29

SC5NM
SC4 KM general-

ennet  Savallen

SC6 KM

Fri SC7

enkeltsta Klassisk SC8

rt 0S Asmarka Finale Sum
200
160
120
90
86
85
81
64
55
29

Antall

renn

P NN NNNNNNDNNDN



Fornavn
Kvinner 19/20
Hanne

Mari Robgle
Victoria Navjord
Liv Tone
Christine Dalsj@
Aurora Ulsaker
Tina

Marit Skarderud

Etternavn

Nilsen
Lien
Saether
Heramb
Fredriksen
Bjgrn
Rusten
Sveen

Klubb

Hamar SK
Hamar SK
Magnor UL
Serskogbygda IL
Magnor UL
Vang SLF
Hamar SK
Hamar SK

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2

Ottest Sprint

SC1 HA- ad-

80
100
50
40

60

45

100
45
50
80

60

SC4 KM general-
Kjellmyr Krystallr prgve
sprinten rennet a

enkeltsta Klassisk SC8
Asmarka Finale

Sum

180
100
95
90
80
60
60
45

Antall

P P PP NNRN



Fornavn
FH Menn Senior
Morten

Etternavn

Hulleberg

Klubb

Mj@sSki

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2

Ottest Sprint

SC3 KM

SC5NM

SC4 KM general-

SC1 HA- ad- Kjellmyr Krystallr prgve
sprinten rennet a ennet  Savallen
100 100

SC6 KM

Fri SC7

enkeltsta Klassisk SC8 Antall
rt OS Asmarka Finale Sum renn

200 2



Fornavn
Menn Senior
Johannes
Per Ivar Sglie
Lars

UIf Erik
Svein

Ove Ingebrigtsvoll

Etternavn

Bordal
Reinemo
Bovold
Strand
Nordaas
Feragen

Klubb

Mj@sSki
Hamar SK
@stby IL
Strandbygda IL
Strandbygda IL
Tynset IF

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC1 HA-
sprinten

100
80
60
50
45

SC2 SC3 KM
Ottest Sprint

rennet a

100
60
80
40
45
50

SC5NM

SC4 KM general-
ad- Kjellmyr Krystallr prgve

ennet

Savallen

SC6 KM

Fri SC7

enkeltsta Klassisk SC8

rt 0S Asmarka Finale Sum
200
140
140
90
90
50

Antall

renn

P N NNNNDN



Fornavn

Kvinner Senior
Maiken Min
Madeleine Nilsen

Etternavn

Midtskogen
Austad

Klubb

Stor-Elvdal SK
Hamar Sk

Sjusj@cup sammenlagt liste 2018-2019

SC2 SC3 KM SC5NM SC6 KM

Ottest Sprint  SC4 KM general-
SC1 HA- ad- Kjellmyr Krystallr prgve

sprinten rennet a ennet  Savallen
100 100
80 80

Fri SC7
enkeltsta Klassisk SC8 Antall
rt OS Asmarka Finale Sum renn

200 2
160 2



